Verzeichnis Gewehr 300m

1.02.1.07.134
Mitgliederdaten

Anzahl Mitglieder 135
Anzahl Aktiv-A G300 40
Anzahl Aktiv-B G300 0
Adr.Nr. Nachname
158666 Amstutz
158680 Boss
158681 Boss
280609 Boss
397406 Boss
132442 Bihler
158714 Buahler
578537 Bihler
158761 Bihler
158768 Bihler
724401 Bihler
158801 Hafliger
300942 Hafliger
680356 Kampf
158862 Kampf
300941 Kampf
751435 Kampf
181961 Kampf
789352 Kunz
751436 Kunz
158924 Liechti
724402 Moser
158932 Moser
307238 Muller
199242 Oehrli

02.07.2018

Vorname
Rudolf
Markus
Peter
Reto
Vreni
Christian
Daniel
Markus
Martin
Martin
Nina
Martin
Stefan
Erich
Ferdinand
Michael
Pascal
Theo
Nils
Sven
Ulrich
Julia
Sonja
Marc
Verena

Schwanden b. Sigriswil Militarschtitzen

Strasse
Schwandenstr. 73
Eggenweg 23
Allmendschwandstr. 31
Allmendschwandstr. 31
Allmendschwandstr. 31
Schwandenstr. 53
untere Feldenstr. 8
Brendeleggweg 31
Hauetenstr. 41
Schwandenstr. 81
Schwandenstr. 53
Fichtenweg 13

Hubel 135
Unterwegenstrasse 1
Schwandenstr. 118
Allmendschwandstr. 4
Lauenenweg 9
Allmendschwandstr. 4
Allmendschwandstr. 29
Allmendschwandstr. 29
Endorfhohle 2
Brendeleggweg 31
Brendeleggweg 31
Ringoldswilstr. 217
Buchholzstr. 42

PLZ

3657
3657
3657
3657
3657
3657
3655
3655
3657
3657
3657
3672
3671
3657
3657
3657
3657
3657
3657
3657
3655
3655
3655
3656
3623

Ort

Schwanden Sigrisw
Schwanden Sigrisw
Schwanden Sigrisw
Schwanden Sigrisw
Schwanden Sigrisw
Schwanden Sigrisw
Sigriswil

Sigriswil
Schwanden Sigrisw
Schwanden
Schwanden Sigrisw
Oberdiessbach
Brenzikofen
Schwanden b.Sigriswil
Schwanden Sigrisw
Schwanden Sigrisw
Schwanden Sigrisw
Schwanden Sigrisw
Schwanden Sigrisw
Schwanden Sigrisw
Sigriswil

Sigriswil

Sigriswil

Tschingel
Teuffenthal BE

Geb.Datum
23.02.1959
28.06.1976
10.11.1958
21.07.1989
20.06.1960
03.03.1964
20.04.1960
02.11.1963
05.07.1969
24.05.1977
05.01.2000
09.07.1973
29.07.1989
28.12.1998
04.08.1957
15.01.1990
21.12.2000
29.04.1961
05.03.2002
03.12.1999
10.08.1963
01.05.2000
02.11.1962
09.11.1983
05.11.1947

F2.

Kategorie

Aktiv-A G300m
Aktiv-A G300m
Aktiv-A G300m
Aktiv-A G300m
Aktiv-A G300m
Aktiv-A G300m
Aktiv-A G300m
Aktiv-A G300m
Aktiv-A G300m
Aktiv-A G300m
Aktiv-A G300m
Aktiv-A G300m
Aktiv-A G300m
Aktiv-A G300m
Aktiv-A G300m
Aktiv-A G300m
Aktiv-A G300m
Aktiv-A G300m
Aktiv-A G300m
Aktiv-A G300m
Aktiv-A G300m
Aktiv-A G300m
Aktiv-A G300m
Aktiv-A G300m
Aktiv-A G300m
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Verzeichnis Gewehr 300m %

Adr.Nr. Nachname Vorname Strasse PLZ Ort Geb.Datum Kategorie

158943 Rentsch Matthias Schwandenstrasse 70 3657  Schwanden b.Sigriswil 09.07.1981 Aktiv-A G300m
288861 Rettenmund Peter Burghalten 16a 3623  Teuffenthal 21.11.1981 Aktiv-A G300m
724403 Rufener Jenny Meiersmaadstr.110 3657  Schwanden Sigrisw 08.07.1999 Aktiv-A G300m
751437 Rufener Raffael Meiersmaadstr. 110 3657  Schwanden Sigrisw 03.07.2001 Aktiv-A G300m
158946 Rufener René Meiersmaadstr. 110 3657  Schwanden Sigrisw 13.09.1971 Aktiv-A G300m
407741 Santschi Andreas Schwendlihohle 30 3655  Sigriswil 20.01.1975 Aktiv-A G300m
119598 Saurer Bruno Tschingelstr. 61 3656  Tschingel 11.09.1968 Aktiv-A G300m
119600 Seiler Thomas Hauetenweg 34 3657  Schwanden Sigrisw 13.01.1982 Aktiv-A G300m
462914 Tschanz Adrian Feldenstrasse 7 3655  Sigriswil 06.06.1995 Aktiv-A G300m
119601 Tschanz Bruno Meiersmaadstr. 30 3657  Schwanden Sigrisw 22.06.1983 Aktiv-A G300m
680358 Tschanz Daniel Mattizaunweg 5 3657  Schwanden Sigrisw 19.07.1998 Aktiv-A G300m
158958 Tschanz Erika Meiersmaadstr. 25 3657  Schwanden Sigrisw 21.11.1956 Aktiv-A G300m
158968 Tschanz Hansrudolf Mattizaunweg 5 3657  Schwanden Sigrisw 28.11.1959 Aktiv-A G300m
119910 Wegmdiller Jiirg Schwandenstr. 69 3657  Schwanden Sigrisw 05.09.1969 Aktiv-A G300m
158989 Willener Fritz Schwandenstr. 59 3657  Schwanden Sigrisw 09.12.1967 Aktiv-A G300m
158994 Willener Rudolf Margelstr. 24 3657  Schwanden Sigrisw 29.06.1965 Aktiv-A G300m
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